АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2018 г. № 234
         г. Карабаш

О внесении изменений в по
становление администрации

Карабашского городского

округа от 30.11.2016г № 906

В соответствии с решениями Собрания депутатов Карабашского городского округа от 16.02.2017г № 170 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 22.12.2016г № 157 «О бюджете Карабашского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018-2019гг», от  07.12.2017год № 237 «О бюджете Карабашского городского округа на 2018г и плановый период 2019-2020гг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 30.11.2016г № 906 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты и экологии» Карабашского городского округа на 2016-2018 годы, следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы  слова и цифры « 2018г – 3806,8 тыс.рублей, Всего:8333,5 тыс. рублей» заменить на слова и цифры «2018г – 4051,8 тыс.рублей, Всего: 8578,5 тыс. рублей»
     2) Раздел IV Система мероприятий программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование основных мероприятий
	Всего
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	МБ
	ОБ
	ФБ
	МБ
	ОБ
	ФБ
	МБ
	ОБ
	ФБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Расходы на содержание  сотрудников учреждения:

оплата труда, выплаты на оплату труда, прочие выплаты, командировочные расходы, прочие расходы
	7608,1
	900,7
	0
	0
	3191,2
	0
	0
	3516,2
	0
	0

	2
	Расходы на обеспечение деятельности  учреждения:  коммунальные услуги
	140,5
	0
	0
	0
	65,4
	0
	0
	75,1
	0
	0

	3
	услуги связи
	256,0
	0
	0
	0
	29,3
	0
	0
	226,7
	0
	0

	содержание имущества
	28,8
	2,8
	0
	0
	16,7
	0
	0
	9,3
	0
	0

	увеличение стоимости основных средств
	122,4
	34,7
	0
	0
	69,7
	0
	0
	18,0
	0
	0

	материальные запасы
	81
	21,5
	0
	0
	37,5
	0
	0
	22,0
	0
	0

	прочие работы и услуги
	330,0
	69,5
	0
	0
	83,5
	0
	0
	177,0
	0
	0

	прочие расходы
	2,0
	2,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	налог на имущество
	8,9
	0
	0
	0
	2,2
	0
	0
	6,7
	0
	0

	Уплата иных платежей
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,8
	0
	0

	4

	Итого по программе
	8,578,5
	1031,2
	0
	0
	3495,5
	0
	0
	4051,8
	0
	0

3) В разделе V Ресурсное обеспечение программы  слова и цифры  на 2016-2018 годы –8333,5 тыс. руб.  заменить на слова и цифры  на 2016 -2018 годы – 8578,5 тыс.руб.,
4) в строке 7 раздела V Ресурсное обеспечение программы на 2018г цифру
« 3806,8» заменить на цифру «4051,8».
5) Раздел VIII Финансово-экономическое обоснование программы  на 2018 год изложить в следующей редакции:

« на 2018 год необходимы средства в объеме  4051,8 тыс. руб., из них:

- расходы на содержание  сотрудников Учреждения: оплата труда, выплаты на     оплату труда, прочие выплаты, командировочные расходы, прочие расходы в сумме   3516,2  тыс. руб. из них:

- оплата труда– 2700,6 тыс. руб;

- выплаты на оплату труда – 815,6 тыс. руб.

- оплата коммунальных услуг – 75,1 тыс. руб.
- на осуществление текущей финансово-хозяйственной деятельности в сумме 460,5 тыс. руб., в том числе:
- услуги связи – 226,7 тыс. руб;

- содержание имущества -  9,3 тыс. руб;

- прочие работы и услуги – 177,0 тыс. руб. (обслуживание программного обеспечения 1С- 30,0 тыс. руб; командировочные расходы по контрактам- 37,6 тыс.руб; спец.оценка условий труда- 8,4 тыс.руб; обслуживание системы экстренного оповещения населения – 89,0 тыс.руб; обучение по 44-ФЗ- 12,0 тыс.руб.);

- налог на имущество - 6,7 тыс. руб.

- уплата иных платежей – 0,8 тыс. руб.(плата за негативное воздействие на окружающую среду) »
- увеличение стоимости основных средств – 18,0 тыс.руб. (покупка МФУ)

- материальные запасы – 22,0 тыс. руб. (приобретение канцелярии и хоз. принадлежностей).

6) Раздел IX Методика оценки эффективности программы изложить в следующей редакции:

Оценка эффективности реализации программы проводится в соответствии с постановлением администрации Карабашского городского округа от 29.12.2017г № 1068 «О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 19.12.2013г № 452».

2. Отделу организационно - контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

3. Организацию выполнения и контроль настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству О.Н. Кроткову.
Глава Карабашского

городского округа                                             О.Г. Буданов